
Zarządzenie Nr 514 /15 

Prezydenta Miasta Żyrardowa 

z dnia 14 września 2015 r. 
 

w sprawie: przyjęcia Regulaminu Programu Żyrardowska Karta Dużej Rodziny. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a i 16 art. 30 ust. 2 pkt 2 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 – z późniejszymi zmianami) 

w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. 2013 poz. 182 - z późniejszymi zmianami) w związku z Uchwałą                            

Nr VII/39/15 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia i realizacji 

programu działań na rzecz rodzin wielodzietnych, mającego na celu promocję, rozwój                       

i ochronę rodzin wielodzietnych na terenie Miasta Żyrardowa pod nazwą „Żyrardowska Karta 

Dużej Rodziny" (Dz. U. Województwa Mazowieckiego z 2015r. poz. 3969), zarządzam: 

 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin Programu Żyrardowska Karta Dużej Rodziny określający wzór, 

zasady przyznawania i użytkowania, wzór wniosku o przyznanie lub wydanie duplikatu oraz 

wzór porozumienia z partnerami Żyrardowskiej Karty Dużej Rodziny będący załącznikiem  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Żyrardowa. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


